
AVISO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 041/2021 
 
O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, 
através da Pregoeiro Oficial, torna 
público que fica SUSPENSA a 
abertura da sessão pública do 
Pregão Eletrônico nº 041/2021, 
marcada para o dia 17/11/2021 
às 09h00min. Objeto: Serviço 
especializado em levantamento 
cartográfico, através de 
Imageamento Aéreo, utilizando, 
também, sistema móvel terrestre; 
Implantação e atualização do 
cadastro técnico imobiliário e 
econômico (mobiliário) municipal, 
com estimativa de, 
aproximadamente, 6.000 (seis 
mil) unidades de imóveis 
localizados no perímetro urbano e 
das áreas de expansão urbana da 
sede e das localidades do 
Município de Itarana. MOTIVO: 
Impugnação ao Edital. Demais 
informações Tel: (27) 3720-4916. 
 
Itarana, 12 de novembro de 2021 
 

Marcelo Rigo Magnago 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 


